08.07.2022,
(дата, место проведения заседания)

12
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Фармация (33.02.01)

Председательствовал: О. В. Фёдорова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Грудинина
(И.О, Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Акимочкина___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Грудинина
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Коваленко____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Романченко___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. В. Фёдорова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Андронова Дарья Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Ардашева Альбина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Афанасьева Юлия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Баринова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Беребердина Алёна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Боровикова Алёна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Вакутина Маргарита Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Винокурова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Владыкин Артем Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гичкина Лариса Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Глабенко Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Горбатова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гусев Максим Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дедова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дедова Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Деченко Софья Тимофеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Добрынина Марина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Долгиер Ксения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Едачева Ксения Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ефимцева Ирина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Жданова Евгения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Золотухина Алёна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Игнатова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Киреевская Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кожанова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Козловская Кристина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Комова Наталия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Коршунова Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Костюкова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Краснопёрова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кузнецова Олеся Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кузуб Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

Лауман Евгений Алесеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лесовых Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ломиворотова Алена Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лысоконь Анна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Маганов Владимир Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Максимова Ольга Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Малышева Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Марценюк Татьяна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мироненко Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мирошникова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Морозова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Моял Алексей Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Никоненко Артём Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ничипоренко Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Нужда Екатерина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Огуля Анна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Павлюк Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пирогова Алина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Подкорытова Анастасия Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Попова Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Прилуцкая Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пузыренко Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пшеничная Полина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рассоха Александр Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ратничихина Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Садовая Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

3

Сапожкова Алина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Серегина Софья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Смирнова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Стаценко Кристина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Татарникова Алиса Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фролова Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Харченко Карина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хпудеева Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хорошилова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Храмова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Черникова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шерунова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шестова Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шимина Джессика Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шишкина Ирина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шмидт Алина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шушакова Марина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Щербань Антон Валентинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Щербинина Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Юдина Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Яковлева Анастасия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель

Ответственный секретарь

4